
ANO XV | N° 1279 | Macau, 04 de Fevereiro de 2018

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

Portaria nº 015/2018, de 01 de fevereiro de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, Kléber Barreto de Melo Segundo, CPF nº 049.660.504-64, Assessor Especial, símbolo CC1, nomeado pela 

Portaria nº 1400/2017, para responder interinamente pelas ações da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de fevereiro de 2018. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

 

Portaria nº 0016/2018, de 02 de fevereiro de 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder, a pedido, Licença para trato de interesse particular, sem remuneração, ao servidor Marcos Vinicius da Silva, 

matrícula nº 8109, lotado na Secretaria de Infraestrutura, na função de Vigia, de acordo com o art. 88, da Lei Municipal nº 700/94, 

de 12/04/1994 (Estatuto dos Servidores Públicos), durante o período de 01 (um) ano, a partir de 02 de fevereiro de 2018. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 02 de fevereiro de 2018. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

